ITSON
Educar para
Trascender

UNIDAD DE ENLACE
Oficina de Transparencia y Acceso a la Informacién

METAS Y OBJETIVOS 2024.

dANSPARENCIA
yacceso

Unidad de Enlace y Acceso a la Informacion del ITSON

OBIJETIVO: Garantizar el ofrecimiento de los servicios de computo a alumnos, alumnas y personal académico y administrativo, con el fin de que cuenten con las licencias de
software basicas de ofimatica, necesarios para apoyar las labores de ensefianza y gestion de nuestra institucion.

METAS

CALENDARIZACION

Primer trimestre

Segundo Trimestre Tercer Trimestre

Cuarto Trimestre

Renovacion licenciamiento software
institucional.

Monto Recurso
$2,081,301.00

$1,997,291.38

100%

100%

Fecha de Aprobacién: Enero 2024.

IFecha de entrega para su publicacion: 15 de abril de 2024.

Organo que lo aprueba: Consejo Directivo

Firma del Director o Jefe de Departamento: Mtro. Francisco Tapia Estradﬁ:mdsw h@u ‘E&)Yméa.




